Ingrediencie 4 Porcie
¢ = Kotanyi Produkte

500 g
120 ml
80 ml
4 PL
1.5 PL
1PL

1 Stipka

Repa

Jablényg ocot
Voda

Chren, strihang
Cukor

¢ Rasca cels

¢ Morska sol jedla
jédovana

(KOTANYI

1881

Cviklovy salat

@ 40-50Min Q@@ @

Priprava

1

Cviklu varte, kgm nebude al dente.

NAPOVEDA: Namiesto varenia mézete pouZif predvarent cviklu.

Teraz nakréjajte repu na tenké platky a pridajte ju do misky.

NAPOVEDA: Poufite rukavice, pretoze cvikla vam zafarbf ruky.

Posypte repu rascou.

Pripravte si marinddu z octu, vody, cukru a soli a prived’'te ju do varu na
sporéku. Potom ju ochutte.

Nalejte tepld marinadu na cviklu.
Pridajte do misky chren a dobre premiesajte.

Naberte ho do zavaracej nddoby, zalejte marinddou a nddobu vzduchotesne

uzavrite.

Ak chcete $alat jest v ten ist( den, nechajte ho najskér marinovat asporn 3
hodiny.



